МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Кубанский государственный университет»

П Р И К А З

04 мая 2022 г.  № 693

г. Краснодар

О внесении изменений в приказ от 31.03.2022 № 441

С целью оптимизации образовательного процесса   п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменение в приказ от 31.03.2022 № 441 «О проведении

Всероссийской студенческой научно-практической конференции «Актуальные

вопросы педагогической науки и образования»», изложив пункт 1 в новой

редакции:

«1. Кафедре общей и социальной педагогики факультета педагогики,

психологии и коммуникативистики организовать и провести совместно

с журналом «Педагогика: история, перспективы»/Pedagogy: history, prospects»

Всероссийскую студенческую научно-практическую конференцию

«Актуальные вопросы педагогической науки и образования» 19 мая 2022 года

на базе ФППК ФГБОУ ВО «КубГУ» (г. Краснодар, ул. Сормовская, 173).».

2. Изложить приложение к приказу от 31.03.2022 № 441 «О проведении

Всероссийской студенческой научно-практической конференции «Актуальные

вопросы педагогической науки и образования»» в новой редакции (приложение).

Проректор по учебной работе,

качеству образования –

первый проректор

Т.А. Хагуров

Верно: нач. ОДиД Е.А. Копысова